I Et si quid aliter sa. l. siqd̄ melius ad cultū dei ex cogitauerit: etiam hoc donū

dei esse sciatis: qd̄ hoc reuelabit vobis. Sed ne qua inde psumptio oīrēt subdit: ad quod peruenimus vt idem sapiamus: hoc est non extra regulam discipline sa- pere: s̄z qd̄ cōe sit t̄ modestū in veritate enāglica. m Verūtū ad. Mod̄i ip̄fe- ctū: m̄ alit̄ sapit⁹ s̄z t̄c necesse ē vt oēs idē de illo sapiam⁹ ad qd̄ puenim⁹ fide et sc̄ia: t̄ oge cōpleam⁹. n Obseruate. Sult eos eē sollicitos ne subtilitate pra-

III Nico. de lyra

meriti. a A x̄o ieu. qd̄ me vocauit ad fidē ip̄az actualiter ip̄gnātē. pp̄t quod hec vocatio d̄ cōprehēsio b̄: sic cōprehen- dis aduersariū in bello t̄ sibi subiicitur.

b Fr̄es ego me nō arbitror cōprehēdis- se. i. ad pfectiōne me riti simpliciter perue- nisse. c Anū aut̄. suppleē qd̄ de me as- sero. d Que qd̄ retro sunt obliuiscēs i. legalia t̄ terrena qd̄ dimisi. e Ad ea x̄o qd̄ sunt p̄ora. i. cele- stia bona qd̄ sunt p̄rio- ra terrenis digni- te t̄ duratione. ho- num em̄ qd̄ expectat̄ in celestib⁹ est ip̄se deus. f Extēdēs meipm̄. p̄ conatum li- beri arbitrii i. augmē- tum meriti.

s superne vocatiōis dei in chris- to

a cursore cōparione alioꝝ. b pfecte currim⁹ i- iesu. t̄ Quicūq; ergo perfecti su- i

a s̄ qd̄ ip̄fecti cōpariōe futuri t̄ illuc t̄ edamus.

k mus: h̄oc sentiam⁹. Et si qd̄ aliter

a s̄ nō em̄ dabit brauiū. f vel bit.

sapientis: t̄ h̄ vobis de⁹ reuelauit. m

f si aliter: t̄c necesse est. a t̄ reueamus id.

m Cleruntamen ad quod perueni- n

a s̄ sc̄z. b s̄ de illo. f credendo.

mus: ut idē sapiamus: et in ea/ o

f si reuelabit̄ deus quod aliter sapit⁹. a s̄ fi-

dei doctrine t̄ vite. f recrudineyiundi. b s̄ ve-

sicut ego credo doceo op̄r̄ ite. t̄ vos faciat̄. f t̄

in his sc̄z fide t̄ regula yiundi.

dem p̄maneamus r̄egula. Imita- p

a s̄ si p̄tem nō habeatis mihi siles imitami-

b̄ diligenter inspice.

n tores mei estote fratres: et obser- r

uate eos qd̄ ita abulat̄ sic habetis

a s̄ imaginē vite nr̄e. b s̄ cos qd̄ ita: multi em̄ alis-

t̄c. f nō sentierē nobisc̄ de legi abolitione fed-

legē cū enāglio esse tenēda p̄dicantes.

fōrmā nfam. Abulti enū abulant v

in via. l Et si qd̄ aliter sapit⁹. Hoc

exponitur dupliciter. Ano modo in ma-

lo sic: Et siquid alit̄ sapit⁹. tenēdo ūriū.

m Et h̄ vobis de⁹ reuelabit̄. i. manifeste

vobis ostendit nō eē vex in iudicio: vel an-

p̄ grāz suā ab errore vos reuocādo. Alio

mo in bono sic: Et si qd̄ aliter sapit⁹. i. si

quid aliud p̄tinens ad cultū dei t̄ ad pfe-

ctionis statū vos cognoscere contigerit.